

Citrus Crush Ekotvål

bergamott - grapefrukt

Hudtyp: Alla, speciellt torr och skadad hud.
Passar som: Hand- och kroppstvål

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Sodium Arganate*
(arganolja), Parfm, Sodium Lactate(från betor), Coconut
Milk Powder(kokosmjlk), Kaolin (Clay)(lera), Avena Sativa
(oat) Kernel Flour(Havre), +/- Mica(krossade mineraler), CI
77891, CI 77492, Limonene**, Benzyl Benzoate**, Hexyl
Cinnamal**, * Ekologisk råvara, ** Närvarande i Italatfri
doftolja

batch: 0701 Bäst före: 10-2026

www.gronlycka.se

Citrus Crush Ekotvål

bergamott - grapefrukt

Hudtyp: Alla, speciellt torr och skadad hud.
Passar som: Hand- och kroppstvål

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Sodium Arganate*
(arganolja), Parfm, Sodium Lactate(från betor), Coconut
Milk Powder(kokosmjlk), Kaolin (Clay)(lera), Avena Sativa
(oat) Kernel Flour(Havre), +/- Mica(krossade mineraler), CI
77891, CI 77492, Limonene**, Benzyl Benzoate**, Hexyl
Cinnamal**, * Ekologisk råvara, ** Närvarande i Italatfri
doftolja

batch: 0701 Bäst före: 10-2026

www.gronlycka.se

Citrus Crush Ekotvål

bergamott - grapefrukt

Hudtyp: Alla, speciellt torr och skadad hud.
Passar som: Hand- och kroppstvål

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Sodium Arganate*
(arganolja), Parfm, Sodium Lactate(från betor), Coconut
Milk Powder(kokosmjlk), Kaolin (Clay)(lera), Avena Sativa
(oat) Kernel Flour(Havre), +/- Mica(krossade mineraler), CI
77891, CI 77492, Limonene**, Benzyl Benzoate**, Hexyl
Cinnamal**, * Ekologisk råvara, ** Närvarande i Italatfri
doftolja

batch: 0701 Bäst före: 10-2026

www.gronlycka.se

Citrus Crush Ekotvål

bergamott - grapefrukt

Hudtyp: Alla, speciellt torr och skadad hud.
Passar som: Hand- och kroppstvål

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Sodium Arganate*
(arganolja), Parfm, Sodium Lactate(från betor), Coconut
Milk Powder(kokosmjlk), Kaolin (Clay)(lera), Avena Sativa
(oat) Kernel Flour(Havre), +/- Mica(krossade mineraler), CI
77891, CI 77492, Limonene**, Benzyl Benzoate**, Hexyl
Cinnamal**, * Ekologisk råvara, ** Närvarande i Italatfri
doftolja

batch: 0701 Bäst före: 10-2026

www.gronlycka.se

Citrus Crush Ekotvål

bergamott - grapefrukt

Hudtyp: Alla, speciellt torr och skadad hud.
Passar som: Hand- och kroppstvål

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Sodium Arganate*
(arganolja), Parfm, Sodium Lactate(från betor), Coconut
Milk Powder(kokosmjlk), Kaolin (Clay)(lera), Avena Sativa
(oat) Kernel Flour(Havre), +/- Mica(krossade mineraler), CI
77891, CI 77492, Limonene**, Benzyl Benzoate**, Hexyl
Cinnamal**, * Ekologisk råvara, ** Närvarande i Italatfri
doftolja

batch: 0701 Bäst före: 10-2026

www.gronlycka.se

Citrus Crush Ekotvål

bergamott - grapefrukt

Hudtyp: Alla, speciellt torr och skadad hud.
Passar som: Hand- och kroppstvål

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Sodium Arganate*
(arganolja), Parfm, Sodium Lactate(från betor), Coconut
Milk Powder(kokosmjlk), Kaolin (Clay)(lera), Avena Sativa
(oat) Kernel Flour(Havre), +/- Mica(krossade mineraler), CI
77891, CI 77492, Limonene**, Benzyl Benzoate**, Hexyl
Cinnamal**, * Ekologisk råvara, ** Närvarande i Italatfri
doftolja

batch: 0701 Bäst före: 10-2026

www.gronlycka.se

Green Beauty Ekotvål		
Algtvål		
Doftfri		
Hudtyp: Alla.		
Passar som: Hand- och kroppstvål		
Ansiktrengöring: Alla hudtyper		
Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin (bildas naturligt vid förvåning), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Montmorillonite (Clay)(lera), Avena Sativa (Oat) Kernel Flour(havre), Spirulina Maxima Powder(alg), Centaurea Cyanus (Cornflower)(majsblomma), Rosa Damascena (Rose petal)(ros).		
Batch: OIOI, bäst före: 10-2026		
www.gronlyckase		

Green Beauty Ekotvål		
Algtvål		
Doftfri		
Hudtyp: Alla.		
Passar som: Hand- och kroppstvål		
Ansiktrengöring: Alla hudtyper		
Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin (bildas naturligt vid förvåning), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Montmorillonite (Clay)(lera), Avena Sativa (Oat) Kernel Flour(havre), Spirulina Maxima Powder(alg), Centaurea Cyanus (Cornflower)(majsblomma), Rosa Damascena (Rose petal)(ros).		
Batch: OIOI, bäst före: 10-2026		
www.gronlyckase		

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela
hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua,
glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus
limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**,
linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara

** finns naturligt i eterisk olja

110g

batch: 4801, bäst före 10-2026

www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela
hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua,
glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus
limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**,
linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara

** finns naturligt i eterisk olja

110g

batch: 4801, bäst före 10-2026

www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela
hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua,
glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus
limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**,
linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara

** finns naturligt i eterisk olja

110g

batch: 4801, bäst före 10-2026

www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela
hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua,
glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus
limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**,
linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara

** finns naturligt i eterisk olja

110g

batch: 4801, bäst före 10-2026

www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela
hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua,
glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus
limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**,
linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara

** finns naturligt i eterisk olja

110g

batch: 4801, bäst före 10-2026

www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela
hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua,
glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus
limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**,
linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara

** finns naturligt i eterisk olja

110g

batch: 4801, bäst före 10-2026

www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua, glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**, linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara
** finns naturligt i eterisk olja

110g
batch: 4801, bäst före 10-2026
www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua, glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**, linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara
** finns naturligt i eterisk olja

110g
batch: 4801, bäst före 10-2026
www.gronlycka.se

Green Clean Hushållstvål

Tea tree & Citron

Mild och skonsam disk-städ-tvätt tvål för hela hemmet.

Ingredients:Sodium canolate*, sodium cocoate*, aqua, glycerin, sodium lactate, sodium bicarbonate, sugar*, Citrus limonum*, Melaleuca Alternifolia*, citral**, limonene**, linalool**, geraniol**

* ekologisk råvara
** finns naturligt i eterisk olja

110g
batch: 4801, bäst före 10-2026
www.gronlycka.se

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene*** Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 Bäst före 12-2026
www.gronlyckase

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene*** Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 Bäst före 12-2026
www.gronlyckase

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene*** Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 Bäst före 12-2026
www.gronlyckase

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene*** Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 Bäst före 12-2026
www.gronlyckase

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene*** Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 Bäst före 12-2026
www.gronlyckase

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene*** Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 Bäst före 12-2026
www.gronlyckase

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene***: Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 läst före 12-2026
www.gronlyck.se

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene***: Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 läst före 12-2026
www.gronlyck.se

La Provence Ekotvål

Lavender

Hudtyp: Alla.

Passar som: Hand- och kroppstvål

Ansiktrengöring: Alla hudtyper, känslig och irriterad hud.

Ingredients: Sodium Sesameseedate* (sesame oil), Sodium Cocoate*(coconut oil), Sodium Canolate*(canola oil), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin , Sodium Arganate* (argan oil), Lavandula Angustifolia (Lavender) Herb Oil* (lavender oil), Sodium Lactate (from beets), Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay, Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica (crushed minerals), CI 77491, CI 77742, CI 77861, CI 77007, Linalool**, Geranium**, Limonene***: Organic raw material,** Present in essential oil
batch: O3O2 läst före 12-2026
www.gronlyck.se

Mary Rose Ekotvål

Mary Rose Ekotvål

Mary Rose Ekotvål

Geranium - Rosmarin - Mynta
Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.
Ansiktrengöring: Mogen hud
Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil* (geraniumolja), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil* (rosmarinolja), Mentha Piperita (Peppermint) Oil* (pepparmynta olja), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade mineraler, CI 77891, CI 77861, CI 77492, CI 77491, CI 77742, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Citral**, * Ekologisk råvara
** Närvarande i eterisk olja
batch:O4OI 10-2026 bäst före: 2026-05
www.gronlycka.se

Geranium - Rosmarin - Mynta
Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.
Ansiktrengöring: Mogen hud
Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil* (geraniumolja), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil* (rosmarinolja), Mentha Piperita (Peppermint) Oil* (pepparmynta olja), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade mineraler, CI 77891, CI 77861, CI 77492, CI 77491, CI 77742, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Citral**, * Ekologisk råvara
** Närvarande i eterisk olja
batch:O4OI 10-2026 bäst före: 2026-05
www.gronlycka.se

Geranium - Rosmarin - Mynta
Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.
Ansiktrengöring: Mogen hud
Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil* (geraniumolja), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil* (rosmarinolja), Mentha Piperita (Peppermint) Oil* (pepparmynta olja), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade mineraler, CI 77891, CI 77861, CI 77492, CI 77491, CI 77742, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Citral**, * Ekologisk råvara
** Närvarande i eterisk olja
batch:O4OI 10-2026 bäst före: 2026-05
www.gronlycka.se

Mary Rose Ekotvål

Mary Rose Ekotvål

Mary Rose Ekotvål

Geranium - Rosmarin - Mynta
Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.
Ansiktrengöring: Mogen hud
Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil* (geraniumolja), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil* (rosmarinolja), Mentha Piperita (Peppermint) Oil* (pepparmynta olja), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade mineraler, CI 77891, CI 77861, CI 77492, CI 77491, CI 77742, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Citral**, * Ekologisk råvara
** Närvarande i eterisk olja
batch:O4OI 10-2026 bäst före: 2026-05
www.gronlycka.se

Geranium - Rosmarin - Mynta
Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.
Ansiktrengöring: Mogen hud
Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil* (geraniumolja), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil* (rosmarinolja), Mentha Piperita (Peppermint) Oil* (pepparmynta olja), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade mineraler, CI 77891, CI 77861, CI 77492, CI 77491, CI 77742, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Citral**, * Ekologisk råvara
** Närvarande i eterisk olja
batch:O4OI 10-2026 bäst före: 2026-05
www.gronlycka.se

Geranium - Rosmarin - Mynta
Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.
Ansiktrengöring: Mogen hud
Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil* (geraniumolja), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil* (rosmarinolja), Mentha Piperita (Peppermint) Oil* (pepparmynta olja), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade mineraler, CI 77891, CI 77861, CI 77492, CI 77491, CI 77742, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Citral**, * Ekologisk råvara
** Närvarande i eterisk olja
batch:O4OI 10-2026 bäst före: 2026-05
www.gronlycka.se

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat*(olivolja), Sodium Cocoate*
(kokosolja), Sodium Sheabutterate*(sheasmör), Sodium Cocoa
Butterate*(kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate*
(ricinolja), Parfüm, Mica+/- (krossade mineraler), CI 7789I,
CI77499, CI7786I, CI5I3I9, CI77OI9, CI77288, CI7749I,
Benzyl Benozoate**, CitronelloI**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri
doftolja.

Batch: 9OI bäst före IO-2026
www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat*(olivolja), Sodium Cocoate*
(kokosolja), Sodium Sheabutterate*(sheasmör), Sodium Cocoa
Butterate*(kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate*
(ricinolja), Parfüm, Mica+/- (krossade mineraler), CI 7789I,
CI77499, CI7786I, CI5I3I9, CI77OI9, CI77288, CI7749I,
Benzyl Benozoate**, CitronelloI**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri
doftolja.

Batch: 9OI bäst före IO-2026
www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat*(olivolja), Sodium Cocoate*
(kokosolja), Sodium Sheabutterate*(sheasmör), Sodium Cocoa
Butterate*(kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate*
(ricinolja), Parfüm, Mica+/- (krossade mineraler), CI 7789I,
CI77499, CI7786I, CI5I3I9, CI77OI9, CI77288, CI7749I,
Benzyl Benozoate**, CitronelloI**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri
doftolja.

Batch: 9OI bäst före IO-2026
www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat*(olivolja), Sodium Cocoate*
(kokosolja), Sodium Sheabutterate*(sheasmör), Sodium Cocoa
Butterate*(kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate*
(ricinolja), Parfüm, Mica+/- (krossade mineraler), CI 7789I,
CI77499, CI7786I, CI5I3I9, CI77OI9, CI77288, CI7749I,
Benzyl Benozoate**, CitronelloI**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri
doftolja.

Batch: 9OI bäst före IO-2026
www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat*(olivolja), Sodium Cocoate*
(kokosolja), Sodium Sheabutterate*(sheasmör), Sodium Cocoa
Butterate*(kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate*
(ricinolja), Parfüm, Mica+/- (krossade mineraler), CI 7789I,
CI77499, CI7786I, CI5I3I9, CI77OI9, CI77288, CI7749I,
Benzyl Benozoate**, CitronelloI**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri
doftolja.

Batch: 9OI bäst före IO-2026
www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat*(olivolja), Sodium Cocoate*
(kokosolja), Sodium Sheabutterate*(sheasmör), Sodium Cocoa
Butterate*(kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate*
(ricinolja), Parfüm, Mica+/- (krossade mineraler), CI 7789I,
CI77499, CI7786I, CI5I3I9, CI77OI9, CI77288, CI7749I,
Benzyl Benozoate**, CitronelloI**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri
doftolja.

Batch: 9OI bäst före IO-2026
www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat* (olivolja), Sodium Cocoate* (kokosolja), Sodium Sheabutterate* (sheasmör), Sodium Cocoa Butterate* (kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate* (ricinolja), Parfum, Mica+/- (krossade mineraler), CI 77891, CI77499, CI77861, CI51319, CI77019, CI77288, CI77491, Benzyl Benozoate**, Citronello**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri doftolja.

Batch: 901 Bäst före 10-2026

www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat* (olivolja), Sodium Cocoate* (kokosolja), Sodium Sheabutterate* (sheasmör), Sodium Cocoa Butterate* (kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate* (ricinolja), Parfum, Mica+/- (krossade mineraler), CI 77891, CI77499, CI77861, CI51319, CI77019, CI77288, CI77491, Benzyl Benozoate**, Citronello**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri doftolja.

Batch: 901 Bäst före 10-2026

www.gronlyckase

Miss Me ekotvål

Champagne, jasmin, bergamott

Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Olivat* (olivolja), Sodium Cocoate* (kokosolja), Sodium Sheabutterate* (sheasmör), Sodium Cocoa Butterate* (kakaasmör), Aqua, Glycerin, Sodium Castorate* (ricinolja), Parfum, Mica+/- (krossade mineraler), CI 77891, CI77499, CI77861, CI51319, CI77019, CI77288, CI77491, Benzyl Benozoate**, Citronello**, Citral, Geraniol**.

*Ekologisk råvara (förtvålade oljor) **Allergen i Italatfri doftolja.

Batch: 901 Bäst före 10-2026

www.gronlyckase

Misty Woodland ekotvål		
Amber - Oud - Lime - Frankincense		
Hudtyp: Passar alla hudtyper.		
För ansiktsvård: Alla hudtyper.		
Ingredients: Sodium Sesameseedate*, Sodium Cocoate*, Sodium Canolate*, Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin, Sodium Arganate*, Sodium Lactate, , Parfum, Charcoal, Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay), Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica, CI 77491, CI 77891, CI 77492, Benzyl benzoate***Ekologisk råvara.		
**Doftkomponent i Italatfri doftolja.		
ca 95g		
Batch: 1101 Bäst före: 10-2026		
www.gronlyckase		

Misty Woodland ekotvål		
Amber - Oud - Lime - Frankincense		
Hudtyp: Passar alla hudtyper.		
För ansiktsvård: Alla hudtyper.		
Ingredients: Sodium Sesameseedate*, Sodium Cocoate*, Sodium Canolate*, Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin, Sodium Arganate*, Sodium Lactate, , Parfum, Charcoal, Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay), Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica, CI 77491, CI 77891, CI 77492, Benzyl benzoate***Ekologisk råvara.		
**Doftkomponent i Italatfri doftolja.		
ca 95g		
Batch: 1101 Bäst före: 10-2026		
www.gronlyckase		

Misty Woodland ekotvål		
Amber - Oud - Lime - Frankincense		
Hudtyp: Passar alla hudtyper.		
För ansiktsvård: Alla hudtyper.		
Ingredients: Sodium Sesameseedate*, Sodium Cocoate*, Sodium Canolate*, Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin, Sodium Arganate*, Sodium Lactate, , Parfum, Charcoal, Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay), Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica, CI 77491, CI 77891, CI 77492, Benzyl benzoate***Ekologisk råvara.		
**Doftkomponent i Italatfri doftolja.		
ca 95g		
Batch: 1101 Bäst före: 10-2026		
www.gronlyckase		

Misty Woodland ekotvål	Misty Woodland ekotvål	Misty Woodland ekotvål
Amber - Oud - Lime - Frankincense	Amber - Oud - Lime - Frankincense	Amber - Oud - Lime - Frankincense
Hudtyp: Passar alla hudtyper.	Hudtyp: Passar alla hudtyper.	Hudtyp: Passar alla hudtyper.
För ansiktsvård: Alla hudtyper.	För ansiktsvård: Alla hudtyper.	För ansiktsvård: Alla hudtyper.
Ingredients: Sodium Sesameseedate*, Sodium Cocoate*, Sodium Canolate*, Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin, Sodium Arganate*, Sodium Lactate, , Parfum, Charcoal, Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay), Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica, CI 77491, CI 77891, CI 77492, Benzyl Benzoate***.Ekologisk råvara.	Ingredients: Sodium Sesameseedate*, Sodium Cocoate*, Sodium Canolate*, Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin, Sodium Arganate*, Sodium Lactate, , Parfum, Charcoal, Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay), Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica, CI 77491, CI 77891, CI 77492, Benzyl Benzoate***.Ekologisk råvara.	Ingredients: Sodium Sesameseedate*, Sodium Cocoate*, Sodium Canolate*, Aqua, Sodium Cocoa Butterate*, Glycerin, Sodium Arganate*, Sodium Lactate, , Parfum, Charcoal, Coconut Milk Powder, Kaolin (Clay), Avena Sativa (oat) Kernel Flour, +/- Mica, CI 77491, CI 77891, CI 77492, Benzyl Benzoate***.Ekologisk råvara.
**Doftkomponent i Italafri doftolja.	**Doftkomponent i Italafri doftolja.	**Doftkomponent i Italafri doftolja.
ca 95g	ca 95g	ca 95g
Batch: 1101 Bäst före: 10-2026	Batch: 1101 Bäst före: 10-2026	Batch: 1101 Bäst före: 10-2026
www.gronlycka.se	www.gronlycka.se	www.gronlycka.se

Morrocan Detox ekotvål	Morrocan Detox ekotvål	Morrocan Detox ekotvål
Litsea Cubeba - Cederträ	Litsea Cubeba - Cederträ	Litsea Cubeba - Cederträ
Hudtyp: Passar alla hudtyper. För ansiktsvård :blandhy, acne, ören hud.	Hudtyp: Passar alla hudtyper. För ansiktsvård :blandhy, acne, ören hud.	Hudtyp: Passar alla hudtyper. För ansiktsvård :blandhy, acne, ören hud.
Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Moroccan Lava Clay(rasullera), Cedrus Atlantica (Cedarwood) Bark Oil*(cederträolja), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Litsea Cubeba Fruit Oil*(May Changolja), Calamine(mineraler), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), Charcoal Powder(aktiverat träkol), Citral**, Limonene**, Linalool**, Geraniol**, Citronellol**.	Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Moroccan Lava Clay(rasullera), Cedrus Atlantica (Cedarwood) Bark Oil*(cederträolja), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Litsea Cubeba Fruit Oil*(May Changolja), Calamine(mineraler), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), Charcoal Powder(aktiverat träkol), Citral**, Limonene**, Linalool**, Geraniol**, Citronellol**.	Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Moroccan Lava Clay(rasullera), Cedrus Atlantica (Cedarwood) Bark Oil*(cederträolja), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Litsea Cubeba Fruit Oil*(May Changolja), Calamine(mineraler), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), Charcoal Powder(aktiverat träkol), Citral**, Limonene**, Linalool**, Geraniol**, Citronellol**.
* Ekologisk råvara, ** Finns naturligt i eteriska oljor.	* Ekologisk råvara, ** Finns naturligt i eteriska oljor.	* Ekologisk råvara, ** Finns naturligt i eteriska oljor.
batch: O2O2 bäst före: 12-2026	batch: O2O2 bäst före: 12-2026	batch: O2O2 bäst före: 12-2026
www.gronlyckase	www.gronlyckase	www.gronlyckase

Morrocan Detox ekotvål	Morrocan Detox ekotvål	Morrocan Detox ekotvål
Litsea Cubeba - Cederträ	Litsea Cubeba - Cederträ	Litsea Cubeba - Cederträ
Hudtyp: Passar alla hudtyper. För ansiktsvård :blandhy, acne, ören hud.	Hudtyp: Passar alla hudtyper. För ansiktsvård :blandhy, acne, ören hud.	Hudtyp: Passar alla hudtyper. För ansiktsvård :blandhy, acne, ören hud.
Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Moroccan Lava Clay(rasullera), Cedrus Atlantica (Cedarwood) Bark Oil*(cederträolja), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Litsea Cubeba Fruit Oil*(May Changolja), Calamine(mineraler), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), Charcoal Powder(aktiverat träkol), Citral**, Limonene**, Linalool**, Geraniol**, Citronellol**.	Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Moroccan Lava Clay(rasullera), Cedrus Atlantica (Cedarwood) Bark Oil*(cederträolja), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Litsea Cubeba Fruit Oil*(May Changolja), Calamine(mineraler), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), Charcoal Powder(aktiverat träkol), Citral**, Limonene**, Linalool**, Geraniol**, Citronellol**.	Ingredients:Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium Cooate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapolja), Aqua, Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin(vegetabiliskt, fri från palmolja), Sodium Arganate*(arganolja), Sodium Lactate(från betor), Moroccan Lava Clay(rasullera), Cedrus Atlantica (Cedarwood) Bark Oil*(cederträolja), Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Litsea Cubeba Fruit Oil*(May Changolja), Calamine(mineraler), Avena Sativa (oat) Kernel Flour(havre), Charcoal Powder(aktiverat träkol), Citral**, Limonene**, Linalool**, Geraniol**, Citronellol**.
* Ekologisk råvara, ** Finns naturligt i eteriska oljor.	* Ekologisk råvara, ** Finns naturligt i eteriska oljor.	* Ekologisk råvara, ** Finns naturligt i eteriska oljor.
batch: O2O2 bäst före: 12-2026	batch: O2O2 bäst före: 12-2026	batch: O2O2 bäst före: 12-2026
www.gronlyckase	www.gronlyckase	www.gronlyckase

Salty Waves ekotvål
Pepparmynta & Rosmarin

Hudtyp: Alla, speciellt torr och lätt skadad hud.
Ansiktsrengöring: Alla hudtyper

Ingredients:Sodium Cocoate*, Maris Sal (Sea Salt), Aqua,
Glycerin, Sodium Shea Butterate*, Sodium Canolate*,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil*, Mentha Piperita
(Peppermint) Oil*, Coconut Milk Powder, Kaolin, Mica, CI
77891, CI 77492, CI 77007, C I 77288 Sodium Chloride
(Pink Himalaya Salt), Limonene**.
* Ekologisk råvara
** Finns naturligt i eteriska oljor
105g
batch: O8O2, bäst före 07-2027
www.gronlyckase

Salty Waves ekotvål
Pepparmynta & Rosmarin

Hudtyp: Alla, speciellt torr och lätt skadad hud.
Ansiktsrengöring: Alla hudtyper

Ingredients:Sodium Cocoate*, Maris Sal (Sea Salt), Aqua,
Glycerin, Sodium Shea Butterate*, Sodium Canolate*,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil*, Mentha Piperita
(Peppermint) Oil*, Coconut Milk Powder, Kaolin, Mica, CI
77891, CI 77492, CI 77007, C I 77288 Sodium Chloride
(Pink Himalaya Salt), Limonene**.
* Ekologisk råvara
** Finns naturligt i eteriska oljor
105g
batch: O8O2, bäst före 07-2027
www.gronlyckase

Salty Waves ekotvål
Pepparmynta & Rosmarin

Hudtyp: Alla, speciellt torr och lätt skadad hud.
Ansiktsrengöring: Alla hudtyper

Ingredients:Sodium Cocoate*, Maris Sal (Sea Salt), Aqua,
Glycerin, Sodium Shea Butterate*, Sodium Canolate*,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil*, Mentha Piperita
(Peppermint) Oil*, Coconut Milk Powder, Kaolin, Mica, CI
77891, CI 77492, CI 77007, C I 77288 Sodium Chloride
(Pink Himalaya Salt), Limonene**.
* Ekologisk råvara
** Finns naturligt i eteriska oljor
105g
batch: O8O2, bäst före 07-2027
www.gronlyckase

Salty Waves ekotvål
Pepparmynta & Rosmarin

Hudtyp: Alla, speciellt torr och lätt skadad hud.
Ansiktsrengöring: Alla hudtyper

Ingredients:Sodium Cocoate*, Maris Sal (Sea Salt), Aqua,
Glycerin, Sodium Shea Butterate*, Sodium Canolate*,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil*, Mentha Piperita
(Peppermint) Oil*, Coconut Milk Powder, Kaolin, Mica, CI
77891, CI 77492, CI 77007, C I 77288 Sodium Chloride
(Pink Himalaya Salt), Limonene**.
* Ekologisk råvara
** Finns naturligt i eteriska oljor
105g
batch: O8O2, bäst före 07-2027
www.gronlyckase

Salty Waves ekotvål
Pepparmynta & Rosmarin

Hudtyp: Alla, speciellt torr och lätt skadad hud.
Ansiktsrengöring: Alla hudtyper

Ingredients:Sodium Cocoate*, Maris Sal (Sea Salt), Aqua,
Glycerin, Sodium Shea Butterate*, Sodium Canolate*,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil*, Mentha Piperita
(Peppermint) Oil*, Coconut Milk Powder, Kaolin, Mica, CI
77891, CI 77492, CI 77007, C I 77288 Sodium Chloride
(Pink Himalaya Salt), Limonene**.
* Ekologisk råvara
** Finns naturligt i eteriska oljor
105g
batch: O8O2, bäst före 07-2027
www.gronlyckase

Salty Waves ekotvål
Pepparmynta & Rosmarin

Hudtyp: Alla, speciellt torr och lätt skadad hud.
Ansiktsrengöring: Alla hudtyper

Ingredients:Sodium Cocoate*, Maris Sal (Sea Salt), Aqua,
Glycerin, Sodium Shea Butterate*, Sodium Canolate*,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil*, Mentha Piperita
(Peppermint) Oil*, Coconut Milk Powder, Kaolin, Mica, CI
77891, CI 77492, CI 77007, C I 77288 Sodium Chloride
(Pink Himalaya Salt), Limonene**.
* Ekologisk råvara
** Finns naturligt i eteriska oljor
105g
batch: O8O2, bäst före 07-2027
www.gronlyckase

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfüm, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 77288, CI 7749I, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italatfri doftolja

batch 060I 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfüm, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 77288, CI 7749I, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italatfri doftolja

batch 060I 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfüm, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 77288, CI 7749I, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italatfri doftolja

batch 060I 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfüm, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 77288, CI 7749I, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italatfri doftolja

batch 060I 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfüm, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 77288, CI 7749I, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italatfri doftolja

batch 060I 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfüm, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 77288, CI 7749I, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italatfri doftolja

batch 060I 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfium, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 77891, CI 77288, CI 77491, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italafri doftolja

batch 0601 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfium, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 77891, CI 77288, CI 77491, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italafri doftolja

batch 0601 10-2026 Bäst före 2026-02

Sweet Heart Ekotvål

Persika - Jordgubbe - Äppelblom

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaosmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfium, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 77891, CI 77288, CI 77491, CI 77007, CI
77742, Benzyl Benzoate**, Linalool**.

* Ekologisk råvar, ** Närvarande i Italafri doftolja

batch 0601 10-2026 Bäst före 2026-02

Wild Berries Ekotvål

Vilda bär

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfym, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 7749I, CI 77742, CI 7786I, CI 77499,
Benzyl Benzoate**, Limonene**, Hexyl Cinnamal**, Linalool**, *

Ekologisk råvara.** Närvarande i italatfri doftolja.

batch: 050I bäst före: 10-2026

www.gronlyck.se

Wild Berries Ekotvål

Vilda bär

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfym, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 7749I, CI 77742, CI 7786I, CI 77499,
Benzyl Benzoate**, Limonene**, Hexyl Cinnamal**, Linalool**, *

Ekologisk råvara.** Närvarande i italatfri doftolja.

batch: 050I bäst före: 10-2026

www.gronlyck.se

Wild Berries Ekotvål

Vilda bär

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfym, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 7749I, CI 77742, CI 7786I, CI 77499,
Benzyl Benzoate**, Limonene**, Hexyl Cinnamal**, Linalool**, *

Ekologisk råvara.** Närvarande i italatfri doftolja.

batch: 050I bäst före: 10-2026

www.gronlyck.se

Wild Berries Ekotvål

Vilda bär

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfym, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 7749I, CI 77742, CI 7786I, CI 77499,
Benzyl Benzoate**, Limonene**, Hexyl Cinnamal**, Linalool**, *

Ekologisk råvara.** Närvarande i italatfri doftolja.

batch: 050I bäst före: 10-2026

www.gronlyck.se

Wild Berries Ekotvål

Vilda bär

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfym, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 7749I, CI 77742, CI 7786I, CI 77499,
Benzyl Benzoate**, Limonene**, Hexyl Cinnamal**, Linalool**, *

Ekologisk råvara.** Närvarande i italatfri doftolja.

batch: 050I bäst före: 10-2026

www.gronlyck.se

Wild Berries Ekotvål

Vilda bär

Hudtyp: Alla. Passar som: Hand- och kroppstvål.

Ansiktrengöring: Alla hudtyper

Ingredients: Sodium Sesameseedate*(sesamolja), Sodium
Cocoate*(kokosolja), Sodium Canolate*(rapsolja), Aqua,
Sodium Cocoa Butterate*(kakaasmör), Glycerin, Sodium
Arganate*(arganolja), Parfym, Sodium Lactate(från betor),
Coconut Milk Powder(kokosmjölk), Kaolin (Clay)(lera), Avena
Sativa (oat) Kernel Flour(havre), +/- Mica(krossade
mineraler), CI 7789I, CI 7749I, CI 77742, CI 7786I, CI 77499,
Benzyl Benzoate**, Limonene**, Hexyl Cinnamal**, Linalool**, *

Ekologisk råvara.** Närvarande i italatfri doftolja.

batch: 050I bäst före: 10-2026

www.gronlyck.se

